
Szok. Siedziba PiS obstawiona
policją z każdej strony
11 stycznia 2022
Wczoraj  w  siedzibie  Prawa  i  Sprawiedliwości  przy  ul.
Nowogrodzkiej  w  Warszawie  doszło  do  incydentu  z  udziałem
lidera Agrounii Michała Kołodziejczaka i policji.

https://archive.org/download/szok.-siedziba-pi-s-obstawiona-po
licja-z-kazdej-strony.-kac/PMASdDz443E6Kico.mp4

 

Lider  zrzeszającej  rolników  i  sadowników  Agrounii  Michał
Kołodziejczak  pojawił  się  wczoraj  w  warszawskiej  siedzibie
Prawa i Sprawiedliwości, aby przekazać prezesowi Kaczyńskiemu
pismo ws. sytuacji w polskim rolnictwie.

„Panowie,  piszę  do  was  pierwszy  list.  Udajecie,  że  jest
fajnie, a problemy są przejściowe, ale czas spojrzeć prawdzie
w oczy. Oszukujecie – nas młodych. Chcecie nas omamić i zyskać
czas.  Myślicie,  że  nie  wiemy,  w  co  gracie.  Bawicie  się
nieczysto! Pytacie nas o rozwiązania, dostajecie je na tacy, a
następnie nie wprowadzacie ich w życie. To wy rządzicie, macie
narzędzia, bierzecie tylko za to pieniądze, a nie bierzecie
odpowiedzialności.  Kolejny  raz  wywieszacie  białą  flagę  w
imieniu naszej Polski. NIE ma na to zgody AGROunii” – pisze w
liście Agrounia, którego fragment opublikowano na Facebooku
organizacji.

Jak  relacjonował  za  pośrednictwem  mediów  społecznościowych
Michał Kołodziejczak, próba przekazania prezesowi PiS pisma
zakończyła się interwencją policji.

Szok. Siedziba PIS obstawiona policją z każdej strony. Zwykle
złożenie  pisma  do  prezesa  skończyło  się  tym,  ze  policja
spisuje  za  „mocne  pociągnięcie  klamki”  i  będzie  teraz
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sprawdzać czy drzwi prezesa nie zostały zniszczone przez TE
kobiety  –  napisał  Kołodziejczak  na  Twitterze,  publikując
nagranie z incydentu.

Jak relacjonuje „Onet”, gdy lider Agrounii wszedł do siedziby
PiS aby złożyć pismo, pracownik biura zagrodził w drzwiach
drogę  osobie  nagrywającej,  doszło  do  szamotaniny,
interweniowała  obecna  na  miejscu  policja.  Po  opuszczeniu
siedziby  partii  Kołodziejczak  i  towarzyszące  jemu  osoby
zostały poproszone o okazanie dokumentów i poinformowane, że
nie zastosowały się do próśb pracowników biura, aby wchodzić
do niego pojedynczo.

„Pan  policjant  poinformował  mnie,  że  być  może  uszkodziłam
drzwi”  –  poinformowała  kobieta,  która  towarzyszyła
Kołodziejczakowi  i  nagrywała  całą  sytuację.
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